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SPECIAL CLEANER - orgaanisen lian poistoon  

 

Special Cleaner on tehokas, nopeasti toimiva, vesipohjainen, emäksinen puhdistusaine orgaanisen lian poistoon 

kuten kasvuston jättämiin jälkiin, liikenteen päästöjen ja noen poistoon. 

 

 
                                    

______________________________________________________________________________________ 

 

KÄYTTÖKOHTEET 

Julkisivut, katot, parvekkeet, aidat, terassit, lautarakenteet, suihkulähteet, uima-altaat, patsaat, tenniskentät jne. 

Tuotetta voidaan käyttää useilla materiaaleilla, kuten betoni, kuitusementti, luonnonkivet, laatat, pvc-muovi. 

Sopii myös liasta, pintakasvustosta ja kuolleesta puuosasta harmaantuneen puupinnan puhdistukseen. 

 

EDUT JA OMINAISUUDET 

Syväpuhdistus ja puhdistus ilman vettä. 

Ei vahingoita mineraalipohjaisia materiaaleja, edes lasia. 

Nopea ja helppokäyttöinen. 

Natriumhydroksidi- ja kaliumvapaa. 

 

POHJATYÖT  

Ennen Special Cleaner käsittelyä, voimakkaasti likaantuneet pinnat voidaan pestä puhtaiksi kaikesta pesulla 

irtoavasta liasta, jonka jälkeen pinnat huuhdotaan huolellisesti runsaalla vedellä. 

 

KÄSITTELYOLOSUHTEET  

Käsiteltävän pinnan lämpötilan tulee olla +5 °C - + 25 °C ja kuiva. 

 

KÄYTTÖOHJEET 

Kuivalle pinnalle sumutetaan Special Cleaner ja annetaan vaikuttaa minuuteista jopa tunteihin, riippuen lian 

laadusta ja määrästä.  

Tarvittaessa käsittely uusitaan, kunnes pinta on puhdistunut. 

Tuotetta ei tarvitse huuhdella pois. 

 

Mikäli pintaa ei pestä ennen käsittelyä, voidaan pinnat kuitenkin huuhtoa käsittelyn jälkeen vedellä 

irtojäämien poistamiseksi. 

Huuhtelu voidaan tehdä aikaisintaan n. 45 minuutin vaikutusajan jälkeen. 

Ennen maalausta tai suoja-aineen asennusta on pesuaine huuhdeltava kokonaan pois. 
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Laimennus: 

Lievästi likaantunut pinta = 1 l tuotetta 2 litraan vettä 

Likainen pinta   = 1 l tuotetta / 1 l vettä 

Erittäin likainen pinta   = laimentamattomana 

 

HUOMIOITAVAA 

Tehtävä aina koepuhdistus huomaamattomaan kohtaan ennen työn aloitusta. 

Tehoaa kaikkeen orgaaniseen aineeseen, myös kasveihin ja tekstiiliväreihin poistaen värit. 

Huuhtele mahdolliset roiskeet kasveilta heti runsaalla vedellä. 

Tuotetta ei saa sekoittaa muiden kemikaalien kanssa. 

Tuote reagoi happojen kanssa vapauttaen terveydelle vaarallisia kaasuja ja voi kemiallisesti vahingoittaa 

metallipintoja. 

Puhtaalle ja kuivuneelle pinnalle asennetaan suoja-aine kohteen mukaan. Esimerkiksi Faceal Hydro SF,  

Faceal Oleo HD tai Ever Clean. Ota yhteys myyntiin tai kts. www.pintasuojaus.com 

 

ASENNUS 

Asennustyö tehdään ruiskuttamalla esim. painepumppupullolla tai telaamalla. 

 

MENEKKI 

Menekki riippuu puhdistettavasta pinnasta, lian laadusta ja määrästä. 

Keskiarvio 6 m2/litra/käsittelykerta. 

Laimennettu 1 /1: 20 L = 40 L käyttövalmis = 120–240 m2. 

Laimennettu 1/2: 20 L = 60 L käyttövalmis = 180–360 m2. 

                   

TEKNISET TIEDOT  

Kanisteri:              20 l 

 

KOOSTUMUS Vesipohjainen liuos, joka koostuu pinta-aktiivisista aineista, emäksisistä 

 kostutusaineista ja puhtaasta ja luonnollisesta eteerisestä öljystä 

 

VÄRI väritön neste 

 

HAJU:               kloorimainen 

 

pH:                              13 

  

VARASTOINTI Säilytä alkuperäispakkauksessaan kuivassa paikassa suojattuna suoralta 

auringonvalolta + 5°C - +25°C lämpötilassa.  

 Säilytys: 12 kuukautta alkaen valmistuspäivämäärä, avaamattomassa 

alkuperäispakkauksessa.  

                  

TYÖVÄLINEET PESU.      Työvälineet voidaan huuhtoa puhtaaksi vedellä työn jälkeen.                  

 

YMPÄRISTÖ JA JÄTEHUOLTO   

Tyhjät kanisterit ovat energiajätettä ja ne tulee toimittaa asianmukaiseen   

jätteenkierrätyspisteeseen. 

  

KÄYTTÖTURVALLISUUS 

   

                                        
Huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta, eritoten työskennellessä suljetuissa tiloissa. 

Ihonsuojaus:  käytettävä ihoa suojaavia vaatteita 

Käsien suojaus:  käytettävä nitriilisuojakäsineitä 

Hengityksensuojaus:  käytettävä hengityssuojainta 

Silmiensuojaus:  roiskelasit tai CE-merkitty kasvosuojain 

Nieltynä:       Ei saa oksennuttaa, ota yhteys lääkäriin.  

 

KULJETUS               Kts. KTT  
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